UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /UBND-TNMT Thạch  Thành, ngày      tháng     năm 2021

V/v công khai kết quả kiểm

kê diện tích đất đai năm 2019

huyện Thạch Thành.

Kính gửi:

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện Thạch Thành;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 390/QĐ-STNMT ngày 05/8/2021của Giám đốc

Sở Tài nguyên và môi trường Thanh Hóa về việc Công bố kết quả kiểm kê diện

tích đất đai năm 2019 tỉnh Thanh Hóa (có Quyết định kèm theo). UBND huyện

Thạch Thành công khai kết quả kiểm kê diện tích đất đai năm 2019 huyện Thạch

Thành tính đến ngày 31/12/2019 như sau:

 Tổng diện tích tự nhiên: 55.921,73 ha, bao gồm:

- Diện tích nhóm đất nông nghiệp: 46.380,49 ha;

- Diện tích nhóm đất phi nông nghiệp: 8.568,46 ha;

- Diện tích nhóm đất chưa sử dụng: 972,78 ha.

(Có số liệu kiểm kê diện tích đất đai năm 2019 huyện Thạch Thành kèm theo).

Số liệu kiểm kê diện tích đất đai năm 2019 huyện Thạch Thành được sử

dụng thống nhất trong cả huyện. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Văn phòng UBND huyện có trách nhiệm đăng tải công khai kết quả

kiểm kê diện tích đất đai năm 2019 huyện Thạch Thành tính đến ngày

31/12/2019 trên trang thông tin điện tử của UBND huyện Thạch Thành, địa chỉ:

https://thachthanh.thanhhoa.gov.vn để các đơn vị, cá nhân có nhu cầu truy cập

sử dụng.

2. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm công khai và cung cấp kết quả

kiểm kê diện tích đất đai năm 2019 của địa phương cho các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn để thống nhất sử dụng.

Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng,

ban, ngành cấp huyện, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện

Thạch Thành, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân

có liên quan tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bá Sơn

https://thachthanh.thanhhoa.gov.vn/

		sontb.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-12T07:30:44+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-12T08:33:22+0700

		2021-08-12T08:34:43+0700

		2021-08-12T08:35:23+0700